
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11 
Úřad městské části 
Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 

 

 

Sídlo: Ocelíkova 672/1, 149 00 Praha 4 
Pracoviště: Roztylská 1860/1, 148 00 Praha 4 

IČO: 00231126, DIČ: CZ00231126  

Telefon: 267 902 111 
ID DS: nr5bpci 
E-mail: podatelna@praha11.cz  

 

 

 

Výzva k účasti na výzkumu – Analýza potřeb cizinců na městské části Praha 11 

V rámci projektu „Integrace cizinců v MČ Praha 11“, který na MČ Praha 11 realizujeme již pátým rokem 

za podpory Ministerstva vnitra, probíhá „Analýza potřeb cizinců na území MČ Praha 11“. Realizátor 

analýzy je Přírodovědecká fakulta Univerzity Karlovy. Od analýzy očekáváme hlubší vhled do toho, jak 

kvalitně žijí cizinci v městské části a čím by jim mohl být náš úřad prospěšnější než doposud. Zároveň 

také očekáváme, že se nám skrz výzkum podaří metodou „snow ball“  se zkontaktovat s cizineckými 

spolky a aktéry, které pak osloví místní komunitní a kulturní instituce i poskytovatelé sociálních služeb 

pro všechny cílové skupiny.  

Pro rozhovory v rámci výzkumu hledáme cizince z Prahy 11 či osoby, které zde již žijí, ale 

v předchozích 10 letech na Prahu 11 jako cizinci přišli. 

V případě zájmu sdílení Vašich postojů a názorů v oblasti integrace a života na MČ Praha prosím 

kontaktujte výzkumnici Káťu Ignatyevu:  

email: ekaterina.ignatyeva@natur.cuni.cz,  

mob.: +420 773 506 955.  

Případně na email: matysovab@praha11.cz, tel.: 267 902 156. 

 

Zajišťujeme diskrétnost a anonymitu a budeme moc rádi za Vaše podněty a zpětnou vazbu. 

 

Více o projektu zde: https://www.praha11.cz/cs/mestska-cast/socialni-sluzby-a-

zdravotnictvi/socialni-sluzby/integrace-cizincu/integrace-cizincu-na-mc-praha-11-v-roce-2020.html 

mailto:podatelna@praha11.cz
mailto:ekaterina.ignatyeva@natur.cuni.cz
mailto:matysovab@praha11.cz

